
/Pieczęć zamawiającego/  Oznaczenie sprawy: IGOŚR.271.1.2014  Dobra, dnia 01 kwietnia 2014r.  
INFORMACJA 

o wyborze najkorzystniej szej  oferty 
 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: z 2010r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.) uprzejmie informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne pod nazwą:  

„I część: Przebudowa drogi gminnej Strachocice Kolonia, gm. Dobra na odcinku 480mb,  
II część Przebudowa drogi w Łęgu Piekarskim o długości 1100mb,  
III część Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Dobra – etap VII; 
przebudowa ulicy Orzeszkowej – na odcinku 230mb”,  wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez „ROL-DRÓG” Zakład Usługowo – Produkcyjny Roboty Drogowo – 
Budowlane, Rafał Świątek, Rajsko 2, 62 – 860 Opatówek. 

 
UZASADNIENIE   Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne pn.: I część: Przebudowa drogi gminnej Strachocice Kolonia, gm. Dobra na 

odcinku 480mb, II część Przebudowa drogi w Łęgu Piekarskim o długości 1100mb, III 
część Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Dobra – etap VII; 
przebudowa ulicy Orzeszkowej – na odcinku 230mb, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 40 w zw. art. 10 ust. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający przy wyborze oferty miał kierować się tylko ceną (100%) i udzielić zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi określone w SIWZ i P.z.p. oraz zaoferuje najniższą cenę brutto na poszczególne zadanie.  Do upływu terminu składania ofert wpłynęło sześć ofert złożonych przez: L.p. 

Nazwa wykonawcy, siedziba firmy  
Liczba punktów przyznanych wykonawcy dla zadania: Przebudowa drogi gminnej Strachocice Kolonia, gm. Dobra na odcinku 480mb – w kryterium cena - 100%  

Liczba punktów przyznanych wykonawcy dla zadania Przebudowa drogi w Łęgu Piekarskim o długości 1100mb– w kryterium cena - 100% 

Liczba punktów przyznanych wykonawcy dla zadania Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Dobra – etap VII; przebudowa ulicy Orzeszkowej – na odcinku 230mb– w kryterium cena - 100% 1. SIDROG Sp. Z o.o.  Domaniew 9 98 – 235 Błaszki 83 91 91 2. ROL-DRÓG Zakład Usługowo – Produkcyjny  Roboty Drogowo – Budowlane Rafał Świątek Rajsko 2 
100 100 100 



62 – 860 Opatówek  3. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. KALISZ Ul. Noskowska 3-5 62 – 800 Kalisz 
------------------------------ 78 ----------------------------- 

4. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Spółka z o.o.  Ul. Komunalna 8  62 – 700 Turek 
------------------------------ ------------------------- 97 

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  Spółka Akcyjna ul. Łódzka 108 99 – 200 Poddębice  81 93 82 
6. MARKBUD Sp. Z o.o. ul. Targowa 7 99 – 200 Poddębice 84 87 93   Mając zatem na uwadze, że wszyscy wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu a Ich oferty były zgodne z przepisami P.z.p. oraz odpowiadały treści SIWZ należało wybrać ofertę złożoną przez „ROL-DRÓG” Zakład Usługowo – Produkcyjny Roboty Drogowo – Budowlane, 
Rafał Świątek, Rajsko 2, 62 – 860 Opatówek zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy P.z.p.  Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit. a ustawy p.z.p., nastąpi w dniu 8 kwietnia 2014 r.      Burmistrz Dobrej Andrzej Piątkowski              /-/                   Sporządził: Marek Świętochowski, tel. 063/279 99 39. 


